
 1 

  
UCHWAŁA  NR III/130/08 

RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 
 

        Z   DNIA    31  MARCA  2008 roku 
 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2008 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001 r  Dz. U. Nr  142  poz. 1591 ze zmianami/ oraz  art. 165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/  
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :  

                                                            w zł                                                              
§  1 

Zwiększa się dochody   o kwotę 100.007,- 
W dz.     758  Różne rozliczenia      91.007,- 
Rozdz.  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j s t       91.007,-                                          
              §  2920   Subwencje ogólne z budżetu państwa   
 
W dz     851   Ochrona zdrowia             1.000,- 
Rozdz.  85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               1.000,- 
             § 0960       Otrzymane spadki, zapisy, darowizny .... 
 
W dz.      921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                              8.000,- 
Rozdz.  92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                  8.000,- 
              §  0830     Wpływy z usług                                                 7.300,- 
              §  0960     Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....             700,- 
 
                                  Plan dochodów po zmianach       22.000.727,-  
 

§  2 
Zmniejsza    się   wydatki o kwotę     24.200,- 
W dz.     854         Edukacyjna opieka wychowawcza           500,- 
Rozdz.    85401     Świetlice  szkolne                                                                                         500,-                
             §  4040       Dodatkowe wynagrodzenia  roczne     
                                                                                                   
W dz.    926         Kultura fizyczna i sport     23.700,- 
Rozdz.  92604      Instytucje kultury fizycznej      23.700,- 
             §  4170      Wynagrodzenia bezosobowe            6.000,- 
             §  4210       Zakup materiałów i wyposażenia           7.500,- 
             §  4300       Zakup usług pozostałych           9.000,- 
             §  4410       Podróże służbowe krajowe                                     1.000,- 
             §  4430       Różne opłaty i składki                 200,- 
  

§  3 
Zwiększa    się    wydatki o kwotę   279.707,- 
W dz.    600          Transport i łączność     40.000,- 
Rozdz.   60016     Drogi publiczne gminne            40.000,- 
              §  6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
W dz.    801          Oświata i wychowanie     95.700,-   
  Rozdz.  80101    Szkoły podstawowe                                       ZSP Lubawka     ZSP Chełmsko      42.900,-     
              §  4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników           32.400,-             10.000,-          42.400,-                          
              §  4040      Dodatkowe wynagrodzenia  roczne                      500,-                                          500,- 

 



 2 

Rozdz.   80103      Oddział  przedszkolny          2.000,- 
   §  3020     Nagrody i wydatki nie zalicz. do wynagr.    200,- 
              §  4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników   1.500,- 
              §  4110     Składki na ubezpieczenia społeczne          250,-       
              §  4120     Składki na Fundusz Pracy                     50,- 
 
Rozdz.   80104      Przedszkola                                             ZSP L-ka    ZSP Ch.Śl.                    48.800,- 
   §  3020      Nagrody i wydatki nie zalicz. do wynagr.        700        700,- 
               §  4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników      24.600  7.500   32.100,- 
               §  4110      Składki na ubezpieczenia społeczne        3.800  1.200                 5.000,- 
               §  4120      Składki na Fundusz Pracy             600     200        800,- 
               §  4270      Zakup usług remontowych          4.000      4.000,-  
   §  6060      Wydatki na zakupy inwestyc.jedn.budż.        6.200      6.200,-  
 
Rozdz.   80148     Stołówki szkolne             ZSP L-ka                                                             2.000,- 
              §  4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                       
 
W dz.    851        Ochrona  zdrowia                                                                          21.000,- 
Rozdz.   85121     Lecznictwo ambulatoryjne                                                                       20.000,- 
              §  6220      Dotacje celowe z budż. na finans.lub dofinans.k realiz. inwest. … 
Rozdz.  85154       Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                              1.000,- 
              §  4300       Zakup usług pozostałych                                                             
 
W dz.     854        Edukacyjna opieka wychowawcza             8.007,-      
Rozdz.    85401     Świetlice  szkolne      L-ka    Ch.Śl         M         8.007,- 
              §   4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników   3.000    2.050    1.800         6.850,-  
              §   4110      Składki na ubezpieczenia społeczne      450        300       250                     1.000,- 
              §   4120      Składki na Fundusz Pracy          57          50         50            157,-  
 
W dz.   921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                            115.000,-                      
Rozdz.  92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       MGOKiKF       Urząd  115.000,-  
   §  3040     Nagrody o charakterze szczególnym niemal.do wynagr  500,-                             500,- 
               §  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne                 250,-             250,-                  
               §  4120    Składki na Fundusz Pracy        50,-            50,-       
               §  4170    Wynagrodzenia bezosobowe        2.700,-        3.900,-          6.600,- 
               §  4210     Zakup materiałów i wyposażenia       4.800,-        4.800,- 
               §  4270     Zakup usług remontowych                                                              79.100,-        79.100,- 
               §  4300     Zakup usług pozostałych      20.000,-      20.000,-  
               §  4430     Różne opłaty i składki                                                    3.700,-        3.700,-  
                                                      
     Plan wydatków po zmianach             21.783.727,- 
 

§  4 
1.   Ustala się niedobór w wysokości  155.500,00 zł 
2.   Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2007 
                                                                 

§  5 
W Załączniku Nr 1 do Uchwały II/121/08 z 28 lutego 2008r w sprawie wprowadzenia zmian 
uchwale budżetowej Gminy Lubawka na 2008r w poz. 7 kolumna 12 dodaje się wpis kwoty 
68.400,-  a w poz. 8 kol. 5 zmienia się na „lata 2006-2009”. 
                                                                           

§  6 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
                                                                           

§  7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


